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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0017223/2023-05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 12/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação
Preliminar:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ITAMAR TEODORO DE FARIA 15 20 3 2 5 5,25 0 5,25 4 3 2 0 9 2 0 0,5 0 2,5 56,75 1º

1 FILIPE PINTO MONTEIRO 20 11 0,5 2,5 3 15,25 1 16,25 0 0 2 0 2 1 0,75 1,5 0 3,25 55,5 2º

1 DANIEL DE FIGUEIREDO 20 6 0,5 0 0,5 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 40,75 3º

1 SERGIO CAMPOS GONCALVES 20 12 2,5 0 2,5 3,75 0 3,75 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 39,5 4º

1 ANDRE LUAN NUNES MACEDO 15 2 0 0 0 18,25 0 18,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,25 5º

1 ULISSES MONTEIRO COLI DIOGO 20 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 6º

1 MARCIA DE LIMA ELIAS TERRA 12 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 7º**

1 FABIO LUCIO MELLO TOBIAS 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 8º

1 BERNARDO ROCHA CARVALHO 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 19,5 9º

1 MIGUEL LUCIO DOS REIS 15 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,25 10º

1 ROQUE JOAO TUMOLO NETO                    D1

2 JOSELY PINTO DE MOURA 20 20 8,5 0 8,5 15,75 1 16,75 0 3 2 1 6 3 0,75 0 2 5,75 77 1º

2 MONISE MARTINS DA SILVA 15 14 10 0 10 17 3 20 0 0 1,75 0,5 2,25 5 2 1,5 1,5 10 71,25 2º

2 POLICARDO GONCALVES DA SILVA 15 13 10 0 10 20,25 2 20 0 3 1,5 1 5,5 1 2 0 2 5 68,5 3º

2 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO 20 9 10 0 10 11,25 0 11,25 0 3 1 0 4 0 2 0 2 4 58,25 4º

2 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA 15 20 7 0,5 7,5 5,5 0 5,5 6 0 1,75 0 7,75 0 2 0 0 2 57,75 5º

2 ELEXANDRA HELENA BERNARDES QUEIROZ 20 20 4,5 0 4,5 5,5 0 5,5 0 0 1,25 0 1,25 0 0,75 0 1,5 2,25 53,5 6º

2 ALINE ALCANTARA PIMENTA 15 20 0 0 0 6,75 3,5 10,25 0 1 0 0,5 1,5 0 2 4 0 6 52,75 7º

2 OLIVIA CRISTINA ALVES LOPES 15 16 1 0 1 9 0 9 0 0 0 0 0 1 0,25 0 0 1,25 42,25 8º

2 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES 20 3 2 0 2 11,25 1 12,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1,5 0,5 2 4 41,5 9º

2 ROSA MARIA SILVA ALVES 12 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 32,5 10º

2 LAURA MARIANE RODRIGUES 15 4 0,5 0 0,5 2,75 0 2,75 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0,5 1,5 3 25,5 11º

2 MEIRIELY CRISTINA NUNES AOUN 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12º

2 JENIFFER STEPHANIE MARQUES HILARIO                    D2

3 JOSELY PINTO DE MOURA 20 20 8,5 0 8,5 15,75 1 16,75 0 3 2 1 6 3 0,75 0 2 5,75 77 1º

3 MONISE MARTINS DA SILVA 15 14 10 0 10 17 3 20 0 0 1,75 0,5 2,25 5 2 1,5 1,5 10 71,25 2º

3 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO 20 9 10 0 10 11,25 0 11,25 0 3 1 0 4 0 2 0 2 4 58,25 3º

3 ELEXANDRA HELENA BERNARDES QUEIROZ 20 20 4,5 0 4,5 5,5 0 5,5 0 0 1,25 0 1,25 0 0,75 0 1,5 2,25 53,5 4º

3 OLIVIA CRISTINA ALVES LOPES 15 16 1 0 1 9 0 9 0 0 0 0 0 1 0,25 0 0 1,25 42,25 5º

3 LARISSA KAROLINE DIAS DA SILVA CASSEMIRO 15 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 2 2,75 29,75 6º

3 LAURA MARIANE RODRIGUES 15 4 0,5 0 0,5 2,75 0 2,75 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0,5 1,5 3 25,5 7º

3 ANA PAULA FEREIRA 15 4 2,5 0 2,5 1,5 0 1,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 1 1 24,25 8º

3 BRAIANE MARCELLE LEMOS 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 1 1,5 2,5 18 9º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

3 FRANCIELE VILELA SOUSA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º*

3 KEILA DAYANE COSTA PEREIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 11º

3 MEIRIELY CRISTINA NUNES AOUN 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12º

3 JENIFFER STEPHANIE MARQUES HILARIO                    D2

4 POLICARDO GONCALVES DA SILVA 15 13 10 0 10 20,25 2 20 0 3 1,5 1 5,5 1 2 0 2 5 68,5 1º

4 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS 15 17 9 0 9 13 1 14 0 2 2 0 4 3 2 1,5 2 8,5 67,5 2º

4 PAMELA MARIA MOREIRA FONSECA 8 20 10 0 10 9,75 0 9,75 0 0 2 0 2 0 0 2 0 2 51,75 3º

4 CLEIDE AUGUSTA DE QUEIROZ 15 20 1,5 0 1,5 4,5 0 4,5 0 0 2 0 2 0 0 0,5 0 0,5 43,5 4º

4 DAMIANA RODRIGUES 15 7 5,5 0 5,5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 34 5º

4 ROSA MARIA SILVA ALVES 12 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 32,5 6º

4 GLEIDA MARIA MARTINS 8 12 2,5 0 2,5 4,25 0 4,25 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 27,75 7º

4 CAMILA DE PAULA FONSECA 15 5 1,5 0 1,5 2 0 2 0 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 2 3,5 27,5 8º

4 CAMILA CURY SILVA FERREIRA 15 8 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 24 9º

4 PATRICIA SANTOS CORREA DE CARVALHO 8 13 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 22 10º

4 DEBORA DA PENHA HERCULANO 8 8 3 0 3 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 21,5 11º

4 THIAGO ELIAS RODRIGUES 8 5 2,5 0 2,5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,5 12º

4 PATRICIA HELENA GONCALVES 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 13º

4 JULIANA DE SOUZA AQUINO MAIA 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 11,25 14º

4 EDNALDO APARECIDO DA SILVA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 8,5 15º

5 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS 15 17 9 0 9 13 1 14 0 2 2 0 4 3 2 1,5 2 8,5 67,5 1º

5 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA 15 20 7 0,5 7,5 5,5 0 5,5 6 0 1,75 0 7,75 0 2 0 0 2 57,75 2º

5 CLEIDE AUGUSTA DE QUEIROZ 15 20 1,5 0 1,5 4,5 0 4,5 0 0 2 0 2 0 0 0,5 0 0,5 43,5 3º

5 BARTIRA APARECIDA CURY SILVA 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 1 1 37,25 4º

5 ANA PAULA FEREIRA 15 4 2,5 0 2,5 1,5 0 1,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 1 1 24,25 5º

5 PATRICIA SANTOS CORREA DE CARVALHO 8 13 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 22 6º

5 DEBORA DA PENHA HERCULANO 8 8 3 0 3 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 21,5 7º

5 PATRICIA HELENA GONCALVES 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8º

5 LUDMILA ANDRADE SILVEIRA ACORINTI 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 12,5 9º

5 JULIANA DE SOUZA AQUINO MAIA 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 11,25 10º

5 EDNALDO APARECIDO DA SILVA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 8,5 11º

6 ALINE ALCANTARA PIMENTA 15 20 0 0 0 6,75 3,5 10,25 0 1 0 0,5 1,5 0 2 4 0 6 52,75 1º

6 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES 20 3 2 0 2 11,25 1 12,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1,5 0,5 2 4 41,5 2º

6 BARTIRA APARECIDA CURY SILVA 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 1 1 37,25 3º

6 LARISSA KAROLINE DIAS DA SILVA CASSEMIRO 15 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 2 2,75 29,75 4º

6 GLEIDA MARIA MARTINS 8 12 2,5 0 2,5 4,25 0 4,25 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 27,75 5º

6 CAMILA DE PAULA FONSECA 15 5 1,5 0 1,5 2 0 2 0 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 2 3,5 27,5 6º

6 CAMILA CURY SILVA FERREIRA 15 8 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 24 7º

6 BRAIANE MARCELLE LEMOS 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 1 1,5 2,5 18 8º

6 THIAGO ELIAS RODRIGUES 8 5 2,5 0 2,5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,5 9º

6 FRANCIELE VILELA SOUSA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º*

6 KEILA DAYANE COSTA PEREIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 11º

6 LUDMILA ANDRADE SILVEIRA ACORINTI 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 12,5 12º

7 PAMELA MARIA MOREIRA FONSECA 8 20 10 0 10 9,75 0 9,75 0 0 2 0 2 0 0 2 0 2 51,75 1º

7 KARINA MACIEL PADUA 8 20 6 0 6 4,25 0 4,25 0 2 1,75 1 4,75 1 0,75 0 1 2,75 45,75 2º

7 DAMIANA RODRIGUES 15 7 5,5 0 5,5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 34 3º

7 VANESSA FERNANDES MENDONCA MARCIANO 8 13 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 22,75 4º

7 DIONATHAN ISAIAS SILVA 8 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 2 11,75 5º

7 MARCO TULIO MENEZES DE CARVALHO                    D1
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

8 MARISA MARTINICOS MAIA 8 8 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 1 21 1º

8 PRISCILA DOS REIS OLIVEIRA 12 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 14,75 2º

8 MONICA ROSELI DA SILVA 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3º

8 DRIELE CRISTINA DOS REIS QUIRINO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

8 DIONATHAN ISAIAS SILVA                    D1

9 THALITA GRAZIELLY SANTOS 4 6 5 0 5 26 0 20 0 0 1,5 0 1,5 2 0,25 0 0 2,25 38,75 1º

9 PRISCILA DOS REIS OLIVEIRA 12 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 14,75 2º

9 MONICA ROSELI DA SILVA 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3º

9 DRIELE CRISTINA DOS REIS QUIRINO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

9 PAULA NATHANIA FERNANDES                    D1

10 NICOLE BLANCO BERNARDES 12 20 10 0 10 20,25 0 20 0 0 2 0 2 6 0,5 0 2 8,5 72,5 1º

10 MARISA MARTINICOS MAIA 8 8 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 1 21 2º

10 VANESSA FERNANDES MENDONCA MARCIANO                    D1

11 GEILTON XAVIER DE MATOS 12 20 8,5 0 8,5 17,5 3 20 0 0 1,25 0 1,25 6 2 1,5 2 10 71,75 1°

11 PAULO LUIZ DE SA JUNIOR 18 18 6 0 6 18 0 18 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 60,75 2°

11 THAYS SANTOS MENDONCA 18 11 10 0 10 22,75 0 20 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0,5 0,5 60,75 3°

11 BRUNO ALVES ROCHA 18 4 0,5 1 1,5 138,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,5 4°

11 KENNIA MOURA SILVEIRA 20 4 0 0 0 16,25 0 16,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 40,75 5°

11 MICHELLI DOS SANTOS 18 0 0 0 0 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 38,5 6°

11 MARCOS CORREA JUNIOR 18 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 7°

11 ANA ELISA MELO 15 0 0 0 0 3,75 0 3,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,75 8°

12 NICOLE BLANCO BERNARDES 12 20 10 0 10 20,25 0 20 0 0 2 0 2 6 0,5 0 2 8,5 72,5 1°

12 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR 20 4 4 0 4 26,75 0 20 0 0 0,5 0 0,5 2 0,75 0 2 4,75 53,25 2°

12 LEONARDO GUEDES LOPES 18 1 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 33 3°

12 CAROLLINE FONTES ALVES MARIANO 18 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4°

12 ADRIANO LOPES DA SILVA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5°

12 TAILA CAROLINE DE SOUZA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 4,25 6°

12 THIAGO SOUZA BORGES MONTEIRO 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7°

13 MARCO TULIO MENEZES CARVALHO 20 20 10 0 10 21,5 0 20 0 0 2 0,5 2,5 5 2 0 2 9 81,5 1°

13 MARLON VILELA DE BRITO 20 20 6,5 0,5 7 17,75 0 17,75 0 0 1,75 0 1,75 0 1,75 0 1 2,75 69,25 2°

13 KARINA MACIEL PADUA 12 20 6 0 6 5 0 5 0 2 1,5 0 3,5 1 0,5 0 2 3,5 50 3°

13 THALITA GRAZIELLY SANTOS 8 5 5 0 5 24 0 20 0 0 0,75 0 0,75 2 1,25 0 2 5,25 44 4°

13 PAULA PICOLI DEVOZ 15 0 0 0 0 35,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 2 4 39 5°

13 PAULA NATHANIA FERNANDES 15 12 4 0 4 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0,5 0 0 0,5 33 6°

13 ANA PAULA VARGAS GARCIA 15 4 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 21 7°**

13 CAROLLINE FONTES ALVES MARIANO 18 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 8°

13 SARA PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS                    D2

14 MARITA GIMENEZ PEREIRA 18 17 6 0 6 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 61,75 1º

14 THAYS SANTOS MENDONCA 18 11 10 0 10 20 0 20 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0,5 0,5 61 2º

14 JORGE PAMPLONA PAGNOSSA 20 4 6,5 0 6,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,50 3º

14 JOAO PAULO FERREIRA RODRIGUES 20 0 0 0 0 29 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 4º*

14 GUSTAVO MAGNO DOS REIS FERREIRA 20 0 0 0 0 22,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5º

14 MICHELLI DOS SANTOS 18 0 0 0 0 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 6º

14 BRUNO ALVES ROCHA 12 0 0,5 1 1,5 64 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,5 7º

14 YASMIN AURORA VIEIRA BRAGA 20 4 4,5 0 4,5 4 0 4 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 33 8º**

14 LEONARDO GUEDES LOPES 18 1 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 33 9º

14 THAYNA DE SOUZA SILVA 12 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 32,5 10º

14 TAMARA LEITE DOS SANTOS 20 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 26,25 11º
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14 AMANDA TRISTAO SANTINI 12 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 21,25 12º

14 ADRIANO LOPES DA SILVA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 13º

15 BRUNO BARBOSA ROSA 18 16 5,5 0 5,5 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 46,75 1º

15 LEANDRO MAGRINI 18 20 0,5 0 0,5 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 4 0,25 0 0 4,25 43,50 2º

15 LUIZ LUCIANO FALCONI SOBRINHO 20 1 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 43,00 3º

15 THAYNA DE SOUZA SILVA 12 0 0 0 0 24 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,00 4º

15 LAIS CAROLINE DA SILVA 12 5 0 0 0 2 0 2 0 3 0 1,5 4,5 0 2 4 0 6 29,50 5º

15 NUCIO ELVINO MATEUS THEODORIO 18 9 0 0,5 0,5 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,75 6º

15 ANA ELISA MELO 12 0 0 0,25 0,25 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 17 7º

15 LISDEI CRISTINA DE SOUZA MORAES ROSA 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 8º

16 PAULO LUIZ DE SA JUNIOR 20 18 6 0 6 18 0 18 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 64 1º

16 MARITA GIMENEZ PEREIRA 18 17 6 0 6 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 61,75 2º

16 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR 18 4 4,5 0,5 5 21 0 20 0 0 1 0 1 2 0,5 0 0 2,5 50,5 3º

16 ELDER FRANCISCO LATORRACA 20 5 8,5 0 8,5 5,5 0 5,5 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 40,75 4º

16 LUIZ LUCIANO FALCONI SOBRINHO 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5º

16 MIRIAN OLIVEIRA GOULART 20 0 0 0 0 19,25 0 19,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,25 6º

16 ANA PAULA VARGAS GARCIA 12 3 0,5 0 0,5 32,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 1 0 1,25 36,75 7º

16 GABRIELA XAVIER SANTOS 15 0 1 0 1 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 8º

16 MOISES FERREIRA DE PAULA 8 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 8,75 9º

17 MARIANA CINTRA PAGOTTI 20 4 0,5 0 0,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 45 1º

17 ELDER FRANCISCO LATORRACA 20 5 8,5 0 8,5 5,5 0 5,5 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 40,75 2º

17 LIVIA MARIA SILVESTRE ELISEI 18 0 0,5 0 0,5 25 0 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 39 3º

17 GABRIELA XAVIER SANTOS 15 0 1 0 1 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 4º

17 YASMIN AURORA VIEIRA BRAGA 18 4 4,5 0 4,5 4 0 4 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 31 5º

17 LAIS CAROLINE DA SILVA 15 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 18,5 6º

17 MOISES FERREIRA DE PAULA 8 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 8,75 7º

18 TABATA MARTINS DE LIMA 20 5 3 6 9 14,5 0 14,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1 1,5 50,50 1º

18 LIVIA MARIA SILVESTRE ELISEI 20 0 0,5 0 0,5 24 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 40,75 2º

18 KENNIA MOURA SILVEIRA 18 2 0 0 0 17 0 17 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 37,75 3º

18 MARCOS ADRIANO BATISTA 12 0 0 0 0 17 2,5 19,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,50 4º

18 RAFAEL ZANELLI RISSOLI 20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 5º

18 WESLEY FERNANDES FONSECA 20 1 2 1 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 6º

18 MARCONE RODRIGUES DA SILVA E SANTOS                    D3

19 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE 20 12 2 0 2 20 0 20 0 3 1,25 0 4,25 4 0,5 0,5 2 7 65,25 1º

19 THAIS CURY DE BARROS 20 11 5,5 5 10,5 11 0 11 0 3 1,5 0 4,5 1 2 0 0 3 60 2º

19 VANESSA LEITE REZENDE 20 11 4 2,5 6,5 36 0 20 0 0 0,75 0 0,75 1 0,5 0 0 1,5 59,75 3º

19 JESSICA CRISTINA TEODORO 20 4 0 0 0 20 5 20 0 3 0 0,5 3,5 0 0 0,5 0,5 1 48,50 4º

19 MARCIO PAULO PEREIRA 20 6 0 0,5 0,5 22 0 20 0 0 0,25 0 0,25 1 0 0 0 1 47,75 5º

19 HEYTOR LEMOS MARTINS 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 1,75 0 1,75 1 2 4 2 9 45,75 6º

19 RAY RODRIGUES DE SOUZA 15 4 0 0 0 11,5 0 11,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,50 7º

19 NATALI GOMES BORDON 20 1 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,25 8º

19 MILLER MELO SANCHES 15 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0,5 0,5 1 0 0,5 0 1,5 24 9º

20 ALIPIO REZENDE BENEDETTI 20 11 8,5 0 8,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 59,75 1º*

20 VANESSA LEITE REZENDE 20 11 4 2,5 6,5 36 0 20 0 0 0,75 0 0,75 1 0,5 0 0 1,5 59,75 2º

20 CHAIM JOSE LASMAR 20 10 0,5 1,5 2 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 1 1 0,5 2 4,5 57,25 3º

20 ANDRE LUIZ MARTINS 20 5 0 1 1 30 4 20 0 0 0 1,5 1,5 0 2 4 2 8 55,50 4º

20 LUIZ OTAVIO MORAS FILHO 20 7 4,5 0 4,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 1 1 0 0 2 53,75 5º

20 JESSICA CRISTINA TEODORO 20 4 0 0 0 20 5 20 0 3 0 0,5 3,5 0 0 0,5 0,5 1 48,50 6º
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20 HEYTOR LEMOS MARTINS 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 1,75 0 1,75 1 2 4 2 9 45,75 7º

20 MARCIO PAULO PEREIRA 18 6 0 0,5 0,5 22 0 20 0 0 0,25 0 0,25 1 0 0 0 1 45,75 8º

20 BRUNA DE RAMOS 12 3 1 0,5 1,5 20 4 20 0 2 0 1,5 3,5 0 1 1,5 1,5 4 44 10º

20 LEANDRO MAGRINI 18 20 0,5 0 0,5 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 4 0,25 0 0 4,25 43,50 11º

20 NELCI DE LIMA STRIPARI 12 20 1,5 0 1,5 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 37,50 12º

20 MELISSA BARS CLOSEL 18 0 0 0 0 8,5 0 8,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 1,5 1,75 28,25 13º

20 ROSSI ALLAN SILVA 18 4 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0,25 0 0,25 2 0 0 0,5 2,5 26,25 14º

20 NATALI GOMES BORDON 20 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,25 15º

20 MILLER MELO SANCHES 12 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0,5 0,5 1 0 0,5 0 1,5 21 16º

20 PAULA DE ALMEIDA RIOS                    D1

21 GUILHERME MOREIRA DUTRA 20 9 3 0,5 3,5 20 0 20 0 0 1 0 1 1 0,25 4 2 7,25 60,75 1º

21 ALIPIO REZENDE BENEDETT 20 11 8,5 0 8,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 59,75 2º

21 CHAIM JOSE LASMAR 20 10 0,5 1,5 2 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 1 1 0,5 2 4,5 57,25 3º

21 TABATA MARTINS DE LIMA 20 5 3 6 9 14,5 0 14,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1 1,5 50,50 4º

21 NELCI DE LIMA STRIPARI 15 20 1,5 0 1,5 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 40,50 5º

21 VERONICA GRESILENE PEREIRA BERNARDES 20 0 0 0 0 24 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 6º

21 MATHEUS REIS SANTOS DE MELO 12 0 0,5 0 0,5 25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,5 7º

21 MELISSA BARS CLOSEL 20 0 0 0 0 8,5 0 8,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 1,5 1,75 30,25 8º

22 GEILTON XAVIER DE MATOS 15 20 9,5 0 9,5 13,5 0 13,5 0 0 1,75 0 1,75 6 1,25 0 2 9,25 69 1º

22 MARLON VILELA DE BRITO 18 20 5 0,5 5,5 18,5 0 18,5 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 64 2º

22 FRANCIELLE MARQUES ARAUJO 20 19 6 0 6 3,5 0 3,5 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 49,75 3º

22 MARIANA CINTRA PAGOTTI 18 4 0,5 0 0,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 43 4º

22 VICENTE ESTEVAM MACHADO 18 0 0 0 0 17,25 2,5 19,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 38,25 5º

22 JOAO PAULO FERREIRA RODRIGUES 18 0 0 0 0 29 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 6º*

22 GUSTAVO MAGNO DOS REIS FERREIRA 18 0 0 0 0 22,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 7º

22 MARCIO MARQUES DE MORAES 20 11 1,5 0 1,5 4 0 4 0 0 0 0 0 1 0,25 0 0 1,25 37,75 8º

22 MIRIAN OLIVEIRA GOULART 18 0 0 0 0 19,25 0 19,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,25 9º

22 MARCOS ADRIANO CARLOS BATISTA 15 0 0 0 0 17 2,5 19,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,5 10º

22 NATHALIA OLIVEIRA ACESIO LOPES 18 4 0,5 0 0,5 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,75 11º

22 TAMARA LEITE DOS SANTOS 18 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 24,25 12º

22 GILBERTO DE AGUIAR PEREIRA 20 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 13º

23 RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 20 6 0,5 5 5,5 22 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 52 1º

23 VICENTE ESTEVAM MACHADO 18 0 0 0 0 17,25 2,5 19,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 38,25 2º

23 PAULA PICOLI DEVOZ 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 3º

23 MATHEUS REIS SANTOS DE MELO 12 0 0,5 0 0,5 25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,5 4º

23 NATHALIA OLIVEIRA ACESIO LOPES 18 4 0,5 0 0,5 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,75 5º

23 WESLEY FERNANDES FONSECA 18 2 3 0 3 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 6º

23 TAILA CAROLINE DE SOUZA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 4,25 7º

24 ANDREIA SANTOS DO NASCIMENTO 20 8 2 0 2 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0,25 0 0 1,25 51,75 1º

24 MELINA KORRES RAIMUNDI 20 0 1,5 0 1,5 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,75 2º

24 ANDRE LUIS MARTINS                    D1

24 GUILHERME HENRIQUE EXPEDITO LENSE                    D2

25 EBERSON SILVA 20 20 1 0 1 1,5 0 1,5 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 44,25 1º

25 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES 18 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 2º

25 RENATA BRITO 20 4 5 0 5 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 2,5 32,25 3º

25 MELINA KORRES RAIMUNDI 20 0 1,5 0 1,5 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,75 4º

25 GUILHERME HENRIQUE EXPEDITO LENSE                    D2

25 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO                    D1
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25 PAULA DE ALMEIDA RIOS                    D1

26 LUIZ OTAVIO MORAS FILHO 20 10 2,5 0 2,5 19 0 19 0 0 0,25 0 0,25 0 0,75 0 0 0,75 52,5 1º

26 ELIAS DE SA FARIAS 20 11 3,5 0 3,5 1,25 4 5,25 0 0 0,75 0 0,75 0 1,5 0 0 1,5 42 2º

26 ROSSI ALLAN SILVA 20 4 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 0 0,5 1 27 3º

26 CHRISTIANE DIAS FARIA                    D1

26 EBERSON SILVA                    D1

26 RODRIGO SILVEIRA VILELA                    D1

26 ROGERIO SILVEIRA VILELA                    D1

27 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO 18 3 0 0 0 23 7,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 41,5 1º

27 ROGERIO SILVEIRA VILELA 20 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 29 2º

27 VANESSA DA SILVA REIS 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 3º

27 CHRISTIANE DIAS FARIA                    D1

27 EDUARDO MELO DE ANDRADE SILVA                    D1

27 RODRIGO SILVEIRA VILELA                    D1

28 MICHELLE APARECIDA PEREIRA LOPES 20 20 10 0 10 17,75 0 17,75 0 3 2 0 5 2 1,75 3,5 0 7,25 80 1º

28 RICARDO BOONE WOTCKOSKI 20 20 0 0 0 15,75 0 15,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 56 2º

28 TATIANA BARBOSA DE SOUSA 20 11 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0,5 0 1 1,5 43,5 3º

28 RAISA MEDICI DE OLIVEIRA 20 8 0,5 0 0,5 3,25 0 3,25 0 3 0 0 3 0 1,25 1 0 2,25 37 4º

28 PEDRO PANHOCA DA SILVA 20 2 0 0 0 13,25 0 13,25 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 36,25 5º

28 SINELLE DUARTE 15 15 0,5 0 0,5 3 0 3 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 35,25 6º

28 ANA ROSA GONCALVES DE PAULA GUIMARAES 20 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 28,25 7º

28 LIGIA SOARES SENE 20 0 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 28,25 8º

28 JERONIMO PEREIRA JUNIOR 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9º

29 MICHELLE APARECIDA PEREIRA LOPES 20 20 10 0 10 17,75 0 17,75 0 3 2 0 5 2 1,75 3,5 0 7,25 80 1º

29 RICARDO BOONE WOTCKOSKI 20 20 0 0 0 15,75 0 15,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 56 2º

29 RAISA MEDICI DE OLIVEIRA 20 8 0,5 0 0,5 3,25 0 3,25 0 3 0 0 3 0 1,25 1 0 2,25 37 3º

29 PEDRO PANHOCA DA SILVA 20 2 0 0 0 13,25 0 13,25 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 36,25 4º

29 SINELLE DUARTE 15 15 0,5 0 0,5 3 0 3 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 35,25 5º

29 ANA ROSA GONCALVES DE PAULA GUIMARAES 20 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 28,25 6º

29 LIGIA SOARES SENE 20 0 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 28,25 7º

29 JERONIMO PEREIRA JUNIOR 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8º

30 CARMEN APARECIDA CARDOSO MAIA CAMARGO 12 20 9,5 0 9,5 16,75 0 16,75 0 3 2 1 6 5 1,25 0,5 2 8,75 73 1º

30 TALITA PEREIRA DIAS 20 12 0 0 0 21,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 2º

30 FABIANA DE ANDRADE CAMPOS 20 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,25 3º

30 ALEXIA THAMY GOMES DE OLIVEIRA 15 7 0,5 0 0,5 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 1 0 0,5 0 1,5 27,5 4º

30 EURIPEDES COSTA DO NASCIMENTO 20 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 27,25 5º

30 MARYANA PEREIRA JACOME 15 1 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 22,75 6º

30 GLEICIANE APARECIDA TEODORO 15 1 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 18,25 7º

30 LEANDRO DE SIMONI ASSIS SARNO 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 8º

31 KENIA MENDONCA DINIZ 20 18 10 0 10 7 0 7 0 0 1,5 0 1,5 4 0 0 0 4 60,5 1º

31 CICERO BARBOSA DA SILVA 20 19 7,5 0 7,5 0 0 0 0 2 2 0 4 3 0 0 0 3 53,5 2º

31 EGBERTO PEREIRA DOS REIS 20 20 0 0 0 2,5 0 2,5 2 3 1 0 6 0 0,25 0,5 0 0,75 49,25 3º

31 TATIANA BARBOSA DE SOUSA 18 12 0 0 0 10,5 4 14,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 45 4º

31 MARCIA DE LIMA ELIAS TERRA 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 5º

31 MARCELO ROSA VIEIRA 12 4 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 23,5 6º

31 RAMIRES SANTOS TEODORO DE CARVALHO 15 0 0 0 0 3,25 1 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 7º

31 EVANDRO ROCHA FRANCKLIN 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 8º

31 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA 8 1 2 0 2 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,5 9º
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32 MARCOS VENICIO ESPER 20 14 8,5 0 8,5 41 0 20 0 0 2 0,5 2,5 1 1,75 0 0 2,75 67,75 1º

32 KENIA MENDONCA DINIZ 20 14 12,5 0 12,5 8 0 8 1,5 0 0 0 1,5 6 2 0,5 0 8,5 64,5 2º

32 CICERO BARBOSA DA SILVA 20 19 7,5 0 7,5 0 0 0 0 2 2 0 4 3 0 0 0 3 53,5 3º

32 DAVID GONCALVES RAMOS 15 20 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 42,75 4º

32 MARCELO ROSA VIEIRA 12 4 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 23,5 5º

32 RAMIRES SANTOS TEODORO DE CARVALHO 15 0 0 0 0 3,25 1 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 6º

32 WANDERSON CLEITON DO CARMO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7º

33 CARMEN APARECIDA CARDOSO MAIA CAMARGO 15 20 10 0 10 14,75 0 14,75 0 3 2 0 5 5 1,25 2,5 2 10 74,75 1º

33 MARCOS VENICIO ESPER 20 14 8,5 0 8,5 43 0 20 0 0 2 0,5 2,5 1 1,75 0 0 2,75 67,75 2º

33 EGBERTO PEREIRA DOS REIS 20 20 0 0 0 2,5 0 2,5 2 3 1 0 6 0 0,25 0,5 0 0,75 49,25 3º

33 DAVID JOSE GONCALVES RAMOS 15 20 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 42,75 4º

33 MAYRIS DE PAULA SILVA 20 0 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,5 5º

33 EVANDRO ROCHA FRANCKLIN 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 6º

33 WANDERSON CLEITON DO CARMO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7º

34 LUIS FABIANO BARBOSA 18 20 4,5 0 4,5 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1º

34 BRUNO BARBOSA ROSA 20 16 5,5 0 5,5 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 48,75 2º

34 RICARDO BENINI 18 1 0 0 0 27 0 20 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 40 3º

34 ALEX SOUSA PEREIRA 20 8 0 0 0 6,75 0 6,75 0 1 1,75 0 2,75 0 1,75 0 0 1,75 39,25 4º

34 MARCOS CORREA JUNIOR 18 0 0 0 0 11,25 0 11,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,25 5º

34 JEAN LUCAS ROSA 12 0 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0,25 0,5 0,75 0 2 0 1 3 25 6º

34 TAISLAINE CRISTINA ALIPIO 15 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 7º

34 REGINALDO DE SOUZA PIMENTA ANDRADE 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 8º

34 DANIEL CRISFE PEREIRA FERREIRA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 12,25 9º

34 MARCONE RODRIGUES DA SILVA E SANTOS                    D3

35 LUIS FABIANO BARBOSA 18 20 4,5 0 4,5 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1º

35 RICARDO BENINI 18 1 0 0 0 27 0 20 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 40 2º

35 ALEX SOUSA PEREIRA 20 8 0 0 0 6,75 0 6,75 0 1 1,75 0 2,75 0 1,75 0 0 1,75 39,25 3º

35 JEAN LUCAS ROSA 12 0 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0,25 0,5 0,75 0 2 0 1 3 25 4º

35 TAISLAINE CRISTINA ALIPIO 15 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 5º

35 NUCIO ELVINO MATEUS TEODORO 4 9 0,5 0 0,5 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 6º**

35 REGINALDO DE SOUZA PIMENTA ANDRADE 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 7º

35 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA 8 1 2 0 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 8º

36 RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 20 6 0,5 5 5,5 22 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 52 1º

36 FRANCIELLE MARQUES ARAUJO 20 19 6 0 6 3,5 0 3,5 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 49,75 2º

36 JORGE PAMPLONA PAGNOSSA 18 4 6,5 0 6,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,5 3º

36 SARA PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS 18 0 1 0 1 17,5 2,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 4º

36 MARCIO MARQUES DE MORAES 20 11 1,5 0 1,5 4 0 4 0 0 0 0 0 1 0,25 0 0 1,25 37,75 5º

36 GILBERTO DE AGUIAR PEREIRA 20 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 6º
 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital. 

D2 -  Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "e" do Edital, especificamente por não apresentar o documento comprobatório citado no item 4.3.1 inciso I, alínea "b" do Edital.     

D3 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.5 do edital.

                       
*Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital
**Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital
 

 

Paloma Sa�erf Brito
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Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Chefe de Divisão, em 08/01/2024, às 14:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 79899924 e o código CRC 8B5A0465.

Referência: Processo nº 2350.01.0017223/2023-05 SEI nº 79899924

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

